2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.04.2021                                                                                                               №  26

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское от 29.11.2018 №131 «Об утверждении муниципальной  программы «Предотвращение распространения борщевика Сосновского  на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  на 2019 – 2023 годы»

В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ« Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области   п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 29.11.2018 № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения борщевика Сосновского  на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  на 2019 – 2023 годы »  следующие изменения:
	1.1. Паспорт программы:
- «Объемы и источники финансирования программы» 2021-2023 года дополнить словами следующего содержания: из областного бюджета в 2021 году составляет – 821600,00 рублей; местный бюджет цифру «40000,0» заменить на цифру «43200,0». Из областного бюджета в 2022 году составляет – 821600,00 рублей; местный бюджет цифру «40000,0» заменить на цифру «43200,0». Из областного бюджета в 2023 году составляет – 821600,00 рублей; местный бюджет цифру «40000,0» заменить на цифру «43200,0».
1.2. Раздел 2. Общие положения и обоснования Программы абзац 11, изложить в следующей редакции: Планируемый общий объем финансирования программы составляет 3111646 рублей 02 копейки, в том числе:

год

рублей
	Бюджет

	Областной
	местный

	2019
	199746,02
	159746,02
	40000,00

	2020
	317500,00
	301600,00
	15900,00

	2021
	864800,00
	821600,00
	43200,00

	2022
	864800,00
	821600,00
	43200,00

	2023
	864800,00
	821600,00
	43200,00

	всего
	3111646,02
	2926146,02
	185500,00

1.3. Раздел 3. «Мероприятия Программы» пункт 3.  «Мероприятия по уничтожению борщевика: Химический метод – применение гербицидов» дополнить: Областной  бюджет в 2021 году – 821600,00 рублей; в 2022 году – 821600,00 рублей; в 2023 году – 821600,00 рублей; Бюджет МО в 2021-2023 цифру «20,0» заменить на цифру «43,2» тыс. руб.
Основные целевые индикаторы реализации программы 2021-2023 цифру «16» заменить на цифру «31,6».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4] 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                               Д.С. Фунтов